



DERGUGL

Artikelnummer 88125 **9 Feine MuttertagsGugl**
verschiedene Sorten - Sonderkollektion-

Nettogewicht: 126 g

9 feine Rührteigkuchen:

Brownie mit 7% Schokolade und 5% Kakao;

Ruinart Rosé mit 5% Marc de Champagne und 1% Ruinart Rosé;

Kokos-Limone mit 15% Kokosmilch, 12% Kokosraspeln und 3% Limettenschale;

Apfel Mandel Nougat mit 9% getrockneten Äpfeln, 17% Mandeln und 3% Nougat;

Himbeer-Rosé mit 5% getrockneten Himbeeren, 1% Himbeerzubereitung und 2% Rosenwasser;

Zitrone-Eierlikör mit 2% Eierlikör, 1% Zitronenschale und Zitronenaroma;

Marzipan-Feige mit 13% Marzipan und 10% getrockneten Feigen;

Schokolade-Kirsche mit 8% getrockneten Sauerkirschen, 5% dunkler Kuvertüre und 3% Kakao.

Zutaten:

VOLLEI, Zucker, **BUTTER**, **WEIZENMEHL**, **MANDELN**, Feuchthaltemittel: Sorbit; Kokosnusssraspel, Marzipanrohmasse (**MANDELN**, Zucker, Wasser, Glukose-Fruktose-Sirup, **BITTERMANDELN**), Kokosmilch (Kokosnussextrakt, Wasser), dunkle Kuvertüre (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin (**SOJA**); Vanille-Extrakt), Marc de Champagne 50%vol., getrocknete Feigen, getrocknete Äpfel, Orangensaft (aus Orangensaftkonzentrat), getrocknete Sauerkirschen, getrocknete Aprikosen, fettarmes Kakaopulver, getrocknete Himbeeren, Aroma, Nougat (Zucker, **HASELNUSSKERNE**, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: Lecithin; Vanillepulver), Limettenschale, Amaretto (**MANDELLIKÖR**) 21%vol., **EIERLIKÖR** 20% vol., Rosenwasser (natürliches Rosenaroma), Calvados 40%vol., Ruinart Rosé, Kakao, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Kaliumdisulfit, **SCHWEFELDIOXID**; Reismehl, **WEIZENSTÄRKE**, Himbeerzubereitung (Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Himbeermark, Säuerungsmittel: Citronensäure; Alkohol, Holunderbeerkonzentrat, modifizierte Stärke, Aroma, Säureregulator: Natriumcitrat), Zitronenschale, Säureregulator: Natriumacetat, Citronensäure; Rote Beete Saftkonzentrat, natürliches Vanillearoma, Karamellzuckersirup (Glukosesirup, Zucker), Ingwer gemahlen, Verdickungsmittel: Carboxymethylcellulose; Karottenextrakt, Meersalz, natürliches Zitronenaroma, Farbstoff: Beta-Carotin, Echtes Karmin, Paprikaextrakt; Paprikaextrakt, modifizierte Stärke, Säuerungsmittel: Citronensäure.

Kann Spuren enthalten von: andere Schalenfrüchte.

Nährwertangaben	je 100 g
Energie	1761 kJ
Energie	423 kcal
Fett	26 g
davon gesättigte Fettsäuren	13 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	23 g
Ballaststoffe	3,6 g
Eiweiß	7,5 g
Salz	0,09 g
Ethylalkohol	0,5 g

Anmerkung zur Aufbewahrung:

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen, DerGugl ist ein sensibles Feingebäck. Vermeiden Sie nach der Lieferung Temperaturschwankungen. Bewahren Sie die Gugl bei Raumtemperatur, möglichst kühl auf. Legen Sie sie bitte nicht in die Sonne oder auf die Heizung. Unter diesen Bedingungen werden die originalverpackten Gugl wie angegeben frisch bleiben.

MHD: siehe Aufdruck am Produkt

Diese Spezifikation basiert auf der Rezeptvariante: 1 vom 09.04.2015

Erstelldatum: 08.11.17

DerGugl Manufaktur GmbH & Co. KG

Karl-Hack-Allee 1 • 56581 Kurtscheid • T +49 89 2303242-0 • F +49 2634 9660-66 • mehl@dergugl.de • www.dergugl.de
Persönlich haftende Gesellschaft: DerGugl Verwaltungs GmbH • Geschäftsführer: Peter Hack, Thomas Hack



DERGUGL



1. Allgemeine Angaben

Artikelbezeichnung:	Ruinart R de Ruinart	Hersteller / Händler:	Der Gugl Manufaktur GmbH & Co. KG
Art.Nr.:		Straße:	Georgenstr. 58
EAN:	3185370288603	Ort:	80799 München
Inhalt:	375 ml	Land:	Deutschland / Germany
Bruttogewicht:	949 g	Telefon:	+49 (89) 23 03 242 - 0
Fertigungsgrad:	Verzehrfertig	Mail:	mehl@dergugl.de
		Internet:	www.dergugl.de

2. Produktbeschreibung

Ruinart R de Ruinart, 12% Vol. Hergestellt in Frankreich. Geschmack: Brut Schaumweinart: Champagner Lage: Champagne Rebsorten: Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay Lagerfähigkeit in Jahren ab Kauf: 1 Jahr Genuss erst ab dem 16. Lebensjahr! Hersteller Moet Hennessy Deutschland GmbH Seidlstr. 23 80335 München
--

3. Produktzusammensetzung (gemäß LMKV in gültiger Version)

Verkehrsbezeichnung:	Schaumwein/Perlwein Mousseaux/Gärprozeß durch Hefeansatz
Allergenkennzeichnung:	Enthält Sulfite

4. Verpackungsdaten

Artikelverpackung:			
Länge:	n.a.	Breite:	7,1 cm
		Höhe:	26,9 cm

Erstelldaten: Neuerstellung
Erstellt durch: LM

Version / Erstelldatum: 1.0/ 28.04.2017